
松江キャンパスにおける可燃ごみおよび不燃ごみの排出量・処理費の推移

可燃ごみ：燃やせるごみ＋紙製容器包装，　不燃ごみ：燃やせないごみ＋プラ製容器包装

月別額 年度内累積額
可燃ごみ 不燃ごみ 可燃ごみ 不燃ごみ 可燃ごみ 不燃ごみ 可燃ごみ 不燃ごみ 可燃ごみ 不燃ごみ 処理費 処理費 処理費 処理費
ケース ケース 立米 立米 トン トン トン トン (%) (%) ￥ ￥ ￥ (%)

2003年4月 4 1,120 713 78 50 11.2 4.3 11.2 4.3 523,845 523,845
2003年5月 5 1,134 933 79 65 11.3 5.6 22.5 9.9 605,751 1,129,596
2003年6月 6 1,147 1,006 80 70 11.5 6.0 34.0 15.9 634,938 1,764,534
2003年7月 7 1,128 1,039 79 73 11.3 6.2 45.3 22.1 642,150 2,406,684
2003年8月 8 1,105 1,129 77 79 11.1 6.8 56.3 28.9 668,750 3,075,434
2003年9月 9 873 750 61 53 8.7 4.5 65.1 33.4 477,662 3,553,096
2003年10月 10 1,224 1,109 86 78 12.2 6.7 77.3 40.1 690,223 4,243,319
2003年11月 11 1,028 872 72 61 10.3 5.2 87.6 45.3 558,486 4,801,805
2003年12月 12 1,375 1,115 96 78 13.8 6.7 101.3 52.0 728,673 5,530,478
2004年1月 1 1,011 776 71 54 10.1 4.7 111.5 56.7 520,126 6,050,604
2004年2月 2 1,172 961 82 67 11.7 5.8 123.2 62.4 624,884 6,675,488
2004年3月 3 1,404 1,121 98 78 14.0 6.7 137.2 69.1 737,788 7,413,276
2004年4月 4 1,364 1,047 95 73 13.6 6.3 13.6 6.3 121.8% 146.8% 706,149 706,149 182,304 134.8%
2004年5月 5 950 840 67 59 9.5 5.0 23.1 11.3 102.7% 114.6% 531,835 1,237,984 108,388 109.6%
2004年6月 6 1,058 993 74 70 10.6 6.0 33.7 17.3 99.1% 108.6% 613,067 1,851,051 86,517 104.9%
2004年7月 7 1,082 878 76 61 10.8 5.3 44.5 22.5 98.3% 101.8% 577,299 2,428,350 21,666 100.9%
2004年8月 8 771 730 54 51 7.7 4.4 52.3 26.9 92.7% 93.1% 449,062 2,877,412 -198,022 93.6%
2004年9月 9 956 732 67 51 9.6 4.4 61.8 31.3 95.0% 93.7% 494,268 3,371,680 -181,416 94.9%
2004年10月 10 1,182 995 83 70 11.8 6.0 73.6 37.3 95.2% 93.1% 643,605 4,015,285 -228,034 94.6%
2004年11月 11 1,145 1,011 80 71 11.5 6.1 85.1 43.4 97.1% 95.7% 640,488 4,655,773 -146,032 97.0%
2004年12月 12 1,297 1,222 91 86 13.0 7.3 98.1 50.7 96.8% 97.5% 753,249 5,409,022 -121,456 97.8%
2005年1月 1 893 898 63 63 8.9 5.4 107.0 56.1 96.0% 99.0% 539,078 5,948,100 -102,504 98.3%
2005年2月 2 916 894 64 63 9.2 5.4 116.1 61.4 94.3% 98.4% 543,164 6,491,264 -184,224 97.2%
2005年3月 3 1,197 1,026 84 72 12.0 6.2 128.1 67.6 93.4% 97.8% 658,409 7,149,673 -263,603 96.4%
2005年4月 4 1,342 1,233 94 86 13.4 7.4 13.4 7.4 119.8% 172.9% 766,747 766,747 242,902 146.4%
2005年5月 5 1,160 1,062 81 74 11.6 6.4 25.0 13.8 111.0% 139.4% 661,401 1,428,148 298,552 126.4%
2005年6月 6 1,102 970 77 68 11.0 5.8 36.0 19.6 106.0% 123.1% 614,320 2,042,468 277,934 115.8%
2005年7月 7 944 903 66 63 9.4 5.4 45.5 25.0 100.4% 112.9% 552,199 2,594,667 187,983 107.8%
2005年8月 8 881 854 62 60 8.8 5.1 54.3 30.1 96.4% 104.2% 519,404 3,114,071 38,637 101.3%
2005年9月 9 1,018 745 71 52 10.2 4.5 64.5 34.6 99.1% 103.5% 513,089 3,627,160 74,064 102.1%

2005年10月 10 1,306 996 91 70 13.1 6.0 77.5 40.6 100.3% 101.3% 672,736 4,299,896 56,577 101.3%
2005年11月 11 1,384 937 97 66 13.8 5.6 91.4 46.2 104.3% 102.0% 670,242 4,970,138 168,333 103.5%
2005年12月 12 1,248 949 87 66 12.5 5.7 103.9 51.9 102.5% 99.8% 641,863 5,612,001 81,523 101.5%
2006年1月 1 1,049 834 73 58 10.5 5.0 114.3 56.9 102.6% 100.4% 552,597 6,164,598 113,994 101.9%
2006年2月 2 1,151 923 81 65 11.5 5.5 125.9 62.4 102.2% 100.0% 609,175 6,773,773 98,285 101.5%
2006年3月 3 1,318 991 92 69 13.2 5.9 139.0 68.4 101.3% 98.9% 673,821 7,447,594 34,318 100.5%
2006年4月 4 1,178 940 82 66 11.8 5.6 11.8 5.6 105.2% 131.8% 600,453 600,453 76,608 114.6%
2006年5月 5 1,190 1,010 83 71 11.9 6.1 23.7 11.7 105.1% 118.5% 623,700 1,224,153 94,557 108.4%
2006年6月 6 1,319 1,091 92 76 13.2 6.5 36.9 18.2 108.4% 114.7% 683,234 1,907,387 142,853 108.1%
2006年7月 7 1,236 1,089 87 76 12.4 6.5 49.2 24.8 108.7% 111.9% 659,137 2,566,524 159,840 106.6%
2006年8月 8 1,187 1,086 83 76 11.9 6.5 61.1 31.3 108.4% 108.2% 644,395 3,210,919 135,485 104.4%
2006年9月 9 957 780 67 55 9.6 4.7 70.7 36.0 108.6% 107.6% 492,439 3,703,358 150,262 104.2%
2006年10月 10 1,227 975 86 68 12.3 5.9 82.9 41.8 107.3% 104.4% 624,266 4,327,624 84,305 102.0%
2006年11月 11 1,189 897 83 63 11.9 5.4 94.8 47.2 108.3% 104.2% 591,380 4,919,004 117,199 102.4%
2006年12月 12 1,218 1,046 85 73 12.2 6.3 107.0 53.5 105.6% 102.9% 641,844 5,560,848 30,370 100.5%
2007年1月 1 841 764 59 53 8.4 4.6 115.4 58.1 103.6% 102.5% 455,017 6,015,865 -34,739 99.4%
2007年2月 2 1,016 909 71 64 10.2 5.5 125.6 63.5 102.0% 101.8% 545,737 6,561,602 -113,886 98.3%
2007年3月 3 1,163 892 81 62 11.6 5.4 137.2 68.9 100.0% 99.6% 582,592 7,144,194 -269,082 96.4%
2007年4月 4 1,109 958 78 67 11.1 5.7 11.1 5.7 99.0% 134.4% 612,037 612,037 88,192 116.8%
2007年5月 5 1,110 972 78 68 11.1 5.8 22.2 11.6 98.4% 117.3% 616,480 1,228,517 98,921 108.8%
2007年6月 6 1,177 1,080 82 76 11.8 6.5 34.0 18.1 99.9% 113.5% 668,297 1,896,814 132,280 107.5%
2007年7月 7 1,296 1,106 91 77 13.0 6.6 46.9 24.7 103.6% 111.5% 711,231 2,608,045 201,361 108.4%
2007年8月 8 812 799 57 56 8.1 4.8 55.0 29.5 97.7% 102.0% 477,016 3,085,061 9,627 100.3%
2007年9月 9 798 614 56 43 8.0 3.7 63.0 33.2 96.8% 99.3% 418,092 3,503,153 -49,943 98.6%
2007年10月 10 1,183 1,004 83 70 11.8 6.0 74.9 39.2 96.8% 97.8% 647,570 4,150,723 -92,596 97.8%
2007年11月 11 1 997 0 70 0.0 6.0 74.9 45.2 85.5% 99.7% 612,334 4,763,057 -38,748 99.2%
2007年12月 12 1 956 0 67 0.0 5.7 74.9 50.9 73.9% 97.9% 597,529 5,360,586 -169,892 96.9%
2008年1月 1 861 708 60 50 8.6 4.2 83.5 55.2 74.9% 97.4% 464,580 5,825,166 -225,438 96.3%
2008年2月 2 908 822 64 58 9 1 4 9 92 6 60 1 75 2% 96 3% 512 252 6 337 418 -338 070 94 9%

種別
単位

月別量 年度内累積量 累積量の2003年度同期比 累積額の2003年度同期比

2008年2月 2 908 822 64 58 9.1 4.9 92.6 60.1 75.2% 96.3% 512,252 6,337,418 -338,070 94.9%
2008年3月 3 1,011 901 71 63 10.1 5.4 102.7 65.5 74.8% 94.7% 566,143 6,903,561 -509,715 93.1%
2008年4月 4 942 996 66 70 9.4 6.0 9.4 6.0 84.1% 139.7% 573,841 573,841 49,996 109.5%
2008年5月 5 736 873 52 61 7.4 5.2 16.8 11.2 74.4% 113.5% 476,424 1,050,265 -79,331 93.0%
2008年6月 6 867 1,125 61 79 8.7 6.8 25.5 18.0 74.8% 112.9% 589,830 1,640,095 -124,439 92.9%
2008年7月 7 844 990 59 69 8.4 5.9 33.9 23.9 74.8% 107.9% 543,047 2,183,142 -223,542 90.7%
2008年8月 8 575 683 40 48 5.8 4.1 39.6 28.0 70.4% 96.8% 372,493 2,555,635 -519,799 83.1%
2008年9月 9 684 696 48 49 6.8 4.2 46.5 32.2 71.4% 96.3% 408,617 2,964,252 -588,844 83.4%
2008年10月 10 990 943 69 66 9.9 5.7 56.4 37.8 72.9% 94.4% 548,005 3,512,257 -731,062 82.8%
2008年11月 11 845 788 59 55 8.5 4.7 64.8 42.6 74.0% 93.9% 462,955 3,975,212 -826,593 82.8%
2008年12月 12 890 840 62 59 8.9 5.0 73.7 47.6 72.8% 91.6% 490,455 4,465,667 -1,064,811 80.7%
2009年1月 1 810 818 57 57 8.1 4.9 81.8 52.5 73.4% 92.7% 461,538 4,927,205 -1,123,399 81.4%
2009年2月 2 1,033 768 72 54 10.3 4.6 92.2 57.1 74.8% 91.5% 510,583 5,437,788 -1,237,700 81.5%
2009年3月 3 1,248 1,000 87 70 12.5 6.0 104.6 63.1 76.3% 91.3% 637,308 6,075,096 -1,338,180 81.9%
2009年4月 4 1,096 1,043 77 73 11.0 6.3 11.0 6.3 80.4% 99.6% 606,406 606,406 -99,743 85.9%
2009年5月 5 982 914 69 64 9.8 5.5 20.8 11.7 92.2% 118.9% 537,516 1,143,922 14,326 101.3%
2009年6月 6 1,108 933 78 65 11.1 5.6 31.9 17.3 93.7% 109.0% 578,623 1,722,545 -41,989 97.6%
2009年7月 7 1,296 923 91 65 13.0 5.5 44.8 22.9 99.0% 103.3% 629,086 2,351,631 -55,053 97.7%
2009年8月 8 928 791 65 55 9.3 4.7 54.1 27.6 96.0% 95.5% 487,336 2,838,967 -236,467 92.3%
2009年9月 9 972 734 68 51 9.7 4.4 63.8 32.0 98.1% 95.8% 483,651 3,322,618 -230,478 93.5%
2009年10月 10 1,706 853 119 60 17.1 5.1 80.9 37.1 104.6% 92.7% 725,476 4,048,094 -195,225 95.4%
2009年11月 11 1,446 861 101 60 14.5 5.2 95.3 42.3 108.8% 93.4% 654,034 4,702,128 -99,677 97.9%
2009年12月 12 1,421 976 99 68 14.2 5.9 109.6 48.2 108.1% 92.6% 679,549 5,381,677 -148,801 97.3%
2010年1月 1 968 665 68 47 9.7 4.0 119.2 52.2 107.0% 92.1% 462,955 5,844,632 -205,972 96.6%
2010年2月 2 1,171 860 82 60 11.7 5.2 130.9 57.3 106.3% 91.8% 575,788 6,420,420 -255,068 96.2%
2010年3月 3 1,276 1,086 89 76 12.8 6.5 143.7 63.8 104.7% 92.3% 669,627 7,090,047 -323,229 95.6%
2010年4月 4 1,174 1,053 82 74 11.7 6.3 11.7 6.3 87.5% 85.4% 631,354 631,354 -135,393 82.3%
2010年5月 5 968 840 68 59 9.7 5.0 21.4 11.4 92.6% 100.3% 512,568 1,143,922 -94,062 92.4%
2010年6月 6 1,080 913 76 64 10.8 5.5 32.2 16.8 95.6% 97.4% 565,015 1,708,937 -142,114 92.3%
2010年7月 7 1,082 870 76 61 10.8 5.2 43.0 22.1 96.6% 97.8% 553,392 2,262,329 -166,021 93.2%
2010年8月 8 973 772 68 54 9.7 4.6 52.8 26.7 101.0% 99.1% 494,707 2,757,036 -120,376 95.8%
2010年9月 9 858 759 60 53 8.6 4.6 61.4 31.2 99.3% 99.8% 458,419 3,215,455 -156,225 95.4%
2010年10月 10 1,180 923 83 65 11.8 5.5 73.2 36.8 99.3% 98.6% 596,200 3,811,655 -203,630 94.9%
2010年11月 11 1,278 883 89 62 12.8 5.3 85.9 42.1 101.0% 97.1% 612,643 4,424,298 -231,475 95.0%
2010年12月 12 1,229 951 86 67 12.3 5.7 98.2 47.8 100.2% 94.3% 618,029 5,042,327 -366,695 93.2%
2011年1月 1 840 652 59 46 8.4 3.9 106.6 51.7 99.7% 92.2% 422,982 5,465,309 -482,791 91.9%
2011年2月 2 1,147 842 80 59 11.5 5.1 118.1 56.7 101.7% 92.4% 563,881 6,029,190 -462,074 92.9%
2011年3月 3 1,548 1,036 108 73 15.5 6.2 133.6 63.0 104.3% 93.1% 732,564 6,761,754 -387,919 94.6%
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